
    

 

C COCINA

EL ARTE DE VIVIR 

RÁPIDO Y FURIOSA

INTELIGENCIA COLECTIVA

 
        

   
  

PROGRAMACIÓN SEMANAL 
DEL 8 AL 14 DE DICIEMBRE

00:30

01:00

01:30

02:00

03:00

04:00

05:00

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

02:30

03:30

04:30

05:30

06:30

07:30

08:30

09:30

10:30

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:30

15:30

16:30

17:30

18:30

19:30

20:30

21:30

22:30

22:00

21:00

20:00

19:00

18:00

17:00

16:00

23:00

23:30

00:00

14:00

15:00

11:00

CITY TOURC COCINA

OJO EN TINTA

OJO EN TINTA

CITY TOUR

TIERRA ADENTRO (R) COCINANDO SUDAMÉRICA

MISA RECOMIENDO CHILE (R)

CITY TOUR
INTELIGENCIA COLECTIVA

EN LA MAKINITA (R)
CITY TOUR

EL ARTE DE VIVIR

SIN FILTRO

RECOMIENDO CHILE (R)

AL SUR DEL MUNDO (R) AL SUR DEL MUNDO (R)

OFF THE RECORD

TIERRA ADENTRO (R) TIERRA ADENTRO (R)

SCL MODA

RECOMIENDO CHILE (R)

C COCINA
OFF THE RECORD

OFF THE RECORD

AL SUR DEL MUNDO (R)

BITÁCORA MALASIAAL SUR DEL MUNDO (R)

Nota: 
(R) Repetición de temporadas anteriores

OJO EN TINTA 

MI CASA CON CAROLA C

PANORÁMICA

EN LA MAKINITA (R)

TERRUA

MANOS A LA OBRA

CITY TOUR

BITÁCORA MALASIA

MANOS A LA OBRA

20:20

TELE 13 TELE 13

OH!TEL

MANOS A LA OBRA

PANORÁMICA

EL ARTE DE VIVIR

UPTOWN

MI LADO DULCE

SIN FILTRO

CULTURA MILENARIA

CULTURA MILENARIA

CULTURA MILENARIA

UPTOWN

TECNOCIENCIA COCINANDO SUDAMÉRICA TV O NO TV (R)BITÁCORA MALASIA

TV O NO  TV (R)

TV O NO TV (R)

TV O NO TV (R)

SIN FILTRO

EL ARTE DE VIVIR 

OH!TEL

SIN FILTRO

SIN FILTRO

RECOMIENDO CHILE (R)

SCL MODA

LOS SIMULADORES (R)

MANOS A LA OBRA

MI CASA CON CAROLA CORREA

MI CASA CON 
CAROLA CORREA

EN CASA 
SE COME MEJOR 

EN CASA 
SE COME MEJOR  

EN LA MAKINITA (R)

EL ARTE DE VIVIR

OJO EN TINTA 

SCL MODA 

SCL MODA TERRUA

PANORÁMICA

INTELIGENCIA COLECTIVA

TECNOCIENCIA

MUNDO AD PORTAS 
MEDIO ORIENTE (R) 

TECNOCIENCIA

CULTURA MILENARIA 

RECOMIENDO CHILE (R) RECOMIENDO CHILE (R)BITÁCORA MALASIACOCINANDO SUDAMÉRICA

COCINANDO SUDAMÉRICA
TERRUA

TERRUA

MUNDO AD PORTAS MEDIO ORIENTE (R) MUNDO AD PORTAS MEDIO ORIENTE (R)

TERRUA   

MI CASA CON 
CAROLA CORREA

OJO EN TINTA

CITY TOUR (R)

OH!TEL

MI LADO DULCE

EN LA MAKINITA (R)

UPTOWN 

MI LADO DULCE

EN CASA SE COME MEJOR
INTELIGENCIA COLECTIVA

PANORÁMICA

EN LA MAKINITA (R)

UPTOWN

OFF THE RECORD

OH!TEL SCL MODA

TERRUA
EN LA MAKINITA (R) 

CITY TOUR 

TIERRA ADENTRO (R)

C COCINA

CULTURA MILENARIA

MUNDO AD PORTAS MEDIO ORIENTE (R) CULTURA MILENARIATECNOCIENCIA

UPTOWN CRÓNICAS DE CHILE  (R)MI LADO DULCE

PANORÁMICA

UPTOWN

DOMINGO  14SÁBADO 13VIERNES 12JUEVES 11MIÉRCOLES 10MARTES 9LUNES 8

C COCINA

EN CASA SE COME MEJOR

LOS SIMULADORES (R)


