## PROGRAMACIÓN SEMANAL





	LUNES 8	MARTES 9	MIÉRCOLES 10	JUEVES 11	VIERNES 12	SÁBADO 13	DOMINGO 14
00:30 01:00	TECNOCIENCIA	BITÁCORA MALASIA	COCINANDO SUDAMÉRICA	TV O NO TV (R)		TV O NO TV (R)	
01:30 02:00	EL ARTE DE VIVIR SIN FILTRO	CULTURA MILENARIA	C COCINA	INTELIGENCIA COLECTIVA EN LA MAKINITA (R)	CITY TOUR	CITY TOUR	CITY TOUR (R)
02:30	RECOMIENDO CHILE (R)					RECOMIENDO CHILE (R)	
03:30 04:00	AL SUR DEL MUNDO (R)					AL SUR DEL MUNDO (R)	
04:30 05:00	MUNDO AD PORTAS MEDIO ORIENTE (R)					MUNDO AD PORTAS MEDIO ORIENTE (R)	
05:30 06:00	TIERRA ADENTRO (R)					TIERRA ADENTRO (R)	
06:30 07:00	LOS SIMULADORES (R)					TV O NO TV (R)	
07:30 08:00	TERRUA EN LA MAKINITA (R)	OFF THE RECORD  SCL MODA	EN CASA SE COME MEJOR	OH!TEL MANOS A LA OBRA	MI LADO DULCE EL ARTE DE VIVIR	RECOMIENDO CHILE (R)	MISA
08:30 09:00	PANORÁMICA OJO EN TINTA	CULTURA MILENARIA	C COCINA	OJO EN TINTA  UPTOWN	CITY TOUR	RECOMIEN	NDO CHILE (R)
09:30 10:00	OFF THE RECORD  SCL MODA	EN CASA SE COME MEJOR	MI CASA CON CAROLA CORREA MANOS A LA OBRA	PANORÁMICA INTELIGENCIA COLECTIVA	TERRUA OH!TEL	C COCINA	
10:30 11:00	COCINANDO SUDAMÉRICA	RECOMIENDO CHILE (R)	CULTURA MILENARIA	BITÁCORA MALASIA	RECOMIENDO CHILE (R)	MANOS A LA OBRA MI CASA CON CAROLA CORREA	
11:30 12:00	AL SUR DEL MUNDO (R)					EN CASA SE COME MEJOR	
12:30 13:00	CITY TOUR	SIN FILTRO  MI CASA CON CAROLA CORREA	TECNOCIENCIA	C COCINA	MI CASA CON CAROLA C MANOS A LA OBRA	MI LADO DULCE	
13:30 14:00	BITÁCORA MALASIA	MUNDO AD PORTAS MEDIO ORIENTE (R)	EN LA MAKINITA (R)  UPTOWN	MI LADO DULCE TERRUA	COCINANDO SUDAMÉRICA	EL ARTE DE VIVIR  SCL MODA	
14:30 15:00	TV O NO TV (R)					OJO EN TINTA  OFF THE RECORD	
15:30 16:00	AL SUR DEL MUNDO (R)					BITÁCORA MALASIA	
16:30 17:00	TIERRA ADENTRO (R)				COCINANDO SUDAMÉRICA		
17:30 18:00	MUNDO AD PORTAS MEDIO ORIENTE (R)		TECNOCIENCIA CULTURA MILENARIA		OHITEL		
18:30 19:00 19:30	MI LADO DULCE UPTOWN CRÓNICAS DE CHILE (R)  TIERRA ADENTRO (R)				TECNOCIENCIA  CULTURA MILENARIA		
20:00	TIERRA ADENTRO (R)						
20:30	LOS SIMULADORES (R)					CITY TOUR	
21:30		TERRIT	TELE 13	110,701	6111 E11 E1	TELE 13	
22:00 22:30 23:00	SCL MODA  EN CASA SE COME MEJOR	TERRUA C COCINA	OJO EN TINTA  INTELIGENCIA COLECTIVA  PANORÁMICA	UPTOWN CITY TOUR	SIN FILTRO  EN LA MAKINITA (R)  UPTOWN	PANORÁMICA  EL ARTE DE VIVIR  INTELIGENCIA COLECTIVA	
23:30 23:30 00:00	CULTURA MILENARIA	OH!TEL OFF THE RECORD	EN LA MAKINITA (R) SIN FILTRO	SCL MODA TERRUA	EL ARTE DE VIVIR  OJO EN TINTA	EN LA MAKINITA (R)	UPTOWN  PANORÁMICA
	ta:		•				